
 

1 

Oktober 2020 

 

Lansering av ny hemsida för Oxelösunds Motorbåtsklubb  
 
Klubben antog i vintras Svenska Båtunionens erbjudande om hjälp med en modern och lättläst 
hemsida. I samarbetet mellan SBU och SKBF (Sörmlandskustens BF) får vi även information 
från de båda organisationerna, som är till stor hjälp för förtroendevalda men även för 
medlemmar. Hemsidan är väl anpassad för mobila enheter (smarta telefoner och läsplattor).  
 
Utseendet varierar beroende på om man tittar på hemsidan från en dator eller en smart 
telefon/läsplatta. Ska med bilder & text försöka visa skillnaderna här: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hemsidan på datorn 
Hemsidan på datorn påminner om den gamla sidan. Du ser rubrikerna – vissa av dem har fler 
underrubriker som du hittar om du för muspekare över rubrikerna.  
 
Funktionen Kalender är ny. Om du klickar på rubriken öppnas aktiviteten och du kan läsa mer 
om den. T.ex klicka på Torrsättning av båtar – då dyker hela schemat upp för hösten. Under 
fliken Kalender hittar du alla inlagda händelser. På första sidan presenteras endast de senast 
inlagda. 
 
Aktuellt, presenterar senast nytt på klubben. Fullständig förteckning hittar du under fliken 
Aktuellt. 
 
Verksamhet, beskriver klubbens verksamhet i hamn och varv men även uthyrning av 
klubbhuset, du hittar kontaktvägar till förtroendevalda och styrelse som även finns under 
Kontakter. Välj om du vill läsa om Verksamheten – eller någon av underrubrikerna. (Det finns 
alltså ytterligare två sidor under Verksamhet, för muspekare över fliken Verksamhet så väljer du 
vad du vill läsa.) Finns det en liten pil vid rubriken – ja då finns det fler sidor man kan välja 
emellan.  
 
Dokument, visar alla dokument som är relevanta för medlemmar och förtroendevalda. 
Dokumenten är uppdelade i olika grupper. Klicka på + efter rubriken och dokument i den 
gruppen visas. Du kan öppna dokumentet på två olika sätt. Klicka på PDF-filen på första sidan 
eller välja att klicka på namnet på dokumentet. En ny sida öppnas och du får information om 
dokumentet. 
 
Kontakter, här ser man också en liten pil efter rubriken – alltså finns fler funktioner. Klickar du 
endast på kontakter hittar du kontaktvägar till styrelsen och förtroendevalda. Sveper du med 
muspekaren över rubriken hittar du kontaktformulär till registeransvarig eller hamnkapten. Var 
tydlig med vad du vill förmedla till respektive funktion. 
 
Nyttiga länkar, här hittar du genvägar till bra-ha-sidor. 
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Hemsidan på mobil enhet 
 
Utseendet är mer kompakt så att den ska vara lättläst och att det ska vara lätt att hitta det man 
söker. Klicka på den blå/vita ikonen som då expanderar och alla rubriker visas på skärmen.  
 
Rubriker med underfunktioner har en liten pil efter sig. Klickar du på pilen ser du vilka undersidor 
som finns under rubriken. Funktionen BAS är inte aktiverad än för medlemmar utan används än 
så länge endast för styrelsen och funktionärer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oxelösund den 5 oktober 2020 
 
Hoppas att du kommer att trivas med den nya hemsidan! 
 

Marianne Levander 
Redaktör 
 
 
 
PS. Om du har problem med att hitta nya hemsidan kan det vara idé att rensa casheminnet. 
Beskrivning finns som bilaga till utskicket.   DS 
 


